АДМИНИСТРАЦИЯ КАМАРЧАГСКОГО
 СЕЛЬСОВЕТА МАНСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	пос. Камарчага

27.03.2025 г

№ 36
О внесении изменений и дополнений в Постановление № 156 от 11.11.2024. «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство населенных пунктов Камарчагского сельсовета на 2025-2027гг».

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, руководствуясь Уставом Камарчагского сельсовета, администрация Камарчагского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу «Благоустройство населенных пунктов Камарчагского сельсовета» согласно приложению №1.

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Ведомости Манского района»

Глава Камарчагского сельсовета                                                    А.Н. Ирбеткин